
 
 
 

 
VNITŘNÍ INFORMACE 

 
 

Pivovary Lobkowicz Group – konečná struktura koupě majoritního 
podílu 

 
Praha (5. září 2015) – Pivovary Lobkowicz Group, a.s. (PLG) oznamují konečnou strukturu koupě 
79,4 % podílu na společnosti, v současnosti vlastněným společnostmi Palace Capital, a.s. a GO Solar 
s.r.o., která byla dohodnuta se současnými vlastníky a panem Zdeňkem Radilem v červnu tohoto roku. 
Celková hodnota transakce činí 1,9 miliardy korun. 
 
Většinový 79,4 % podíl v PLG koupí pro tento účel založená společnost s následující vlastnickou 
strukturou:  
 

 70% CEFC Investment (Europe) Company a.s., dceřiné společnost čínské firmy CEFC, 

 20% skupina J&T Private Equity Group, 

 10% Zdeněk Radil, generální ředitel a předseda představenstva PLG.  
 
Zdeněk Radil má zároveň předkupní právo na další 10% podíl od CEFC Investment (Europe) Company 
a.s. Akvizice bude částečně financována vlastním kapitálem investorů a částečně dluhovým 
financováním od  J&T Banky.  
 
Vzhledem k jednání mezi CEFC, skupinou J&T a panem Radilem byl původní termín vypořádání odložen 
o dva týdny a transakce bude vypořádána do 14. září 2015, a to za podmínky, že do té doby bude 
zaplacena celá kupní cena. 
 
Hlavní přínosy transakce: 
 

 Akvizice posiluje roli současného managementu a zároveň přináší skupině nové možnosti 
expanze. 

 Udrží a rozvine výrobu poctivého českého řemeslného piva, které u zákazníků sklízí stále větší 
úspěch. 

 Zapojením investiční skupiny CEFC se navíc otevírají nové možnosti výrazného posílení na 
asijských trzích. 

 
 
Kontakt pro investory: 
Pivovary Lobkowicz Group, a.s. 
Klára Klímová, konzultantka pro vztahy s investory 
Tel.: +420 724 255 715 
E-mail: klara.klimova@pivovary-lobkowicz.cz 


